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BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

BYLINNE LIKERY 0,021
Fernet Stock Original 13,-
Fernet Stock Citrus 13,-
Fernet Stock Honey {135
Fernet Stock Extra horky 13,-
Becherovka 14,-
Jagermeister 22,-
LIKERY 0,021
BoZkov Peprmint 13,-
BoZkov Griotte 135
BozZkov Vajecny likér 13,-
Bozkov Svestka 13,-
Amundsen ochucena 13%=
Koskenkorva Peach 13,-
Printer's Whisky Cream 13,-
RUM / TUZEMAK 0,02 |
Bozkov Original (tuzemsky) 13,-
BoZkov Special kavovy 13,-
Bozkov Special mandlovy i35
Bozkov Special Mango 13,-
BoZkov Bily 13,-
Bozkov Republica Exclusive 22,-
Bozkov Republica Reserva  25,-
Captain Morgan Spiced Gold 14,-
Legendario 22,-
VODKA 0,021
Amundsen vodka 14,-
Bozkov vodka 1,-
Finlandia PERS

Restaurace na Hvézdé

0,05 | OSTATNI DESTILATY 0,021 0,05
29,- Moravska malina 13,- 29,-
29,- Golden Hruska 16,- 35,-
29,- Golden Slivka 16,- 35,-
29,- Golden Marhula g 2150
32,-
50,- BRANDY A KONAK 0,021 0,051
Metaxa ***** 22,8850
0,05 | Soberano 13,- 29,-
29,-
29,- WHISKY A BOURBON 0,021 0,051
29,- Johnnie Walker 20,- 50,-
29,- Jameson 20,- 50,-
29,- Jim Beam 20,- 50,-
29,- Jack Daniel's 20,- 50,-
29,-
BAVORAK
0,05 | Fernet Stock Original + Tonic 55,-
29,-
29,-
28) =
29,-
29,-
45,-
50,-
35,-
50,-
0,051 i
2 pE— BOZKOV
29,- <> 4 -
45,- r.m ORIGINAL
.




BOZKOV  NAPOJOVY LiSTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

CEPOVANE PIVO

Gambrinus 10° (nepaster.)
Gambrinus 11° (nepaster.)
Gambrinus 12° (nefiltrované)
Plzensky Prazdroj 12°

Volba Sladkd

LAHVOVE PIVO
Plzerisky Prazdroj 12°
Gambrinus 10°
Radegast - nealko
Radler

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Cola

Kofola

Limo

Tonic

Soda

Détské piticko

Mattoni dle nabidky
DZus dle nabidky

VINO
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené

SEKT, SUMIVE VINO
Bohemia Sekt Demi Sec
Bohemia Sekt Brut

www, bozhov.oz wwvpljstozumem.cz

03l
19,-
195
25,-
27,-
275z

0,51
0,51
0,51
1ks

03l
23,-
20,-
20,-
235
20,-
152

e

555

0,21
0,21

0,751
0,751

0,51
28,-
31,-
5575
40,-
40,-

40,-
28,-
31,-
31,-

0,51
37,-
30,-
30,-
37,-
30,-

26,-
26,-

210,-
210,-

TEPLE NAPOJE

Turecka kava 7¢
Rozpustna kava 7g
Espresso Dolce gusto ks
Mléko do kavy ks
Caj éerny, ovocny ks

Svarené vino 0,21

Grog (5cl rumu + citron)

15,-
17,-
255

{552
30,-
35,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 23.10.2019
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